
Id: AIINT-QTGWB-PSVYM-JJENV-CYLMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/24/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 23 lutego 2011 r.

wyrażenia zgody na połączenie spółek komunalnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
„Wodociągi Kościerskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kościerzynie i Zakładu Energetyki Cieplnej 

„Kospec” Sp. z o.o. z siedzibą w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „h” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 491 i nast. Ustawy z dnia 15 
września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037 z późn. zm.). 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek komunalnych Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji „Wodociągi Kościerskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kościerzynie i Zakładu Energetyki 
Cieplnej „Kospec” Sp. z o.o. z siedzibą w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna, który ustali tryb i zasady 
połączenia oraz zainicjuje stosowne procedury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: AIINT-QTGWB-PSVYM-JJENV-CYLMM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym do wyłącznej właściwości Rady Miasta należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych Gminy Miejskiej Kościerzyna, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących 
tworzenia i przystępowania do spółek oraz rozwiązywania i występowania z nich, a ponadto w sprawach 
reorganizacji gminnych jednostek organizacyjnych. Zgodnie z art. 491 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych spółki kapitałowe mogą się łączyć między sobą, zaś dalsze przepisy tejże 
ustawy opisują stosowne procedury. 


